关于发布《旋挖钻机钻孔预算补充定额》（试行稿）的通知
发布时间：2023-06-29 08:41 发布来源： 湖北省交通基本建设造价管理站
各有关单位∶
《旋挖钻机钻孔预算补充定额》（试行稿）已由我站编制完成，现予以发布。请各有关单位注意在试用过程中总结经验，及时将发现的问题和修改建议函告我站（邮箱地址：hbjtzjz＠163.com），以便修订时研用。
附：《旋挖钻机钻孔预算补充定额》（试行稿）

湖北省交通基本建设造价管理站
2023年6月25日

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image7.png
it i 10w
i 350cm B

" L% 80m bl

L4 i H z ‘;

h Bt e B A W #E KU

2 1k 3005004 | 9.0 101.0 127.0 127.0 12,0 Lo 1110
3wt 5301003 | 3.7 2187 a0 a0l 01 3861 38,61
4| stisrEe 80001 | 716 7.8 9.9 0.9 9.9 0.0 i

5 | Eman 6 | 7901000 | 52157 | 6366 | 68388 | 745 | 873 | 105941 121651
6| 1.003 LA RASHUE 8 HEHAL &% | 80102 | 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.01
7| 90c AT &% | swosou | 0.07 0.07 0.07 0.09 0.09 0.09 010
8 | 25 LA REZEN G| 8003030 | 0.05 0.06 0.06 o.07 0.07 .07 o0.07
9 | BT E & | s00ss | 313 313 313 313 313 313 a3
10| RS GF | s0u0% | 0.08 0.08 o 012 013 o 017

)

SWDNGOO e 4L

& | soriost

&%

251

109

L2

217

251

w10

510

2003/min LA A% SURAHL

image8.png
it i 1w
i 350cm B
L3 ALK 100m LUK
L4 i H z g
h Bt e B A T #E KR
320 2 az S ) s 26

2 |k 3005004 9.0 1010 121.0 121.0 127.0 L0 1110
EIRE =3 5501003 33.74 21.87 44,00 44.01 44.01 38.64 38.64
R o000 | 1.6 w8 9.9 .9 .9 0.0 w0
5 | aEAwn G| 0000 | S25.7 | 6366 | GBS | 745 | sTL3 | 10501 | 121651
6| 10n3 LRSS HENL 6% | sz | 0.01 .01 .01 0.0t 0.0t 0.01 0.08
7| oo s RstREN 6% | soson | 011 on on o on o1 012
e 6% | swsom | 0.07 .07 .07 .01 0.01 0.07 0.09
9 | RIS 6% | souoss | 313 313 313 313 13 313 213
10| RESER #FE | 8011056 0.08 0.08 o | oz 013 o1 017

1 L & | sou0sT | 2.5 2.5 2.5 251 251 2.5 251
sori0%z

12| SWDMI000 Fek L L -

13| 200 /min LAPy % URAIHL G| o055 | 0.41 041 041 0.4 0.41 (X o

Al

9999001

51608

7133

131691

166006

197478

image9.png
MR— FUIRE TR R

1

8011091

il

£

£

&E &

EE

#®

@

lovh

*®

L

hit

El

ERBIIUER

El

SR

image1.png
Mt CGEESNAAREH TR GRATHRD
U]

. AL, HEL BURETEIER AN AR CEFUGER. SRR, TR, M. PURRR, W5 85 CEIRNH B ERSSRE
TG 3830—2018) 1 GHALH IOMEHITH T RITOBERE 86 5 ATHFKAFAENEN) (FLILL019]187 §) ORI, I LHLHERBBER.
AR, BRI G2 BT | LU (LRGSR .
= AR A IRIL” WIS . AR TSR ER NN LA ST BRI LR DRI R, SRR SO0
B TR REMOR . BRI R S SRR, OB ERATA AR, SRR s SRR, — NS, FARA LRI TS, B, H

FHIFE. LG S B R RN, S URIL” WL TR 1.
g@w E@w @w @w g@m

1 AERRRR 2. SRER 3. AABEGREA 4. BRGHER 5 RIAURRA 6. FOAGARA
i 15MESEHEL 20mEEFL © 25mEEFL  3OmBEEFL

7. BaktaAn
3omBEFL

8. BEAAANL 9. WRERETTR
AR TR

. A L sh i3
T AP TR, SRETINE ORI R, QRS SO, SAREEENNAT SRS, HEDRMUE . SIRERRN T, TR
5 AR RN,

image2.png
5 AP CHRMAT R ASRORIE, B B SR RRSAFIOIN L. B URGTIROR, STl . TR, RS T
RRFRIES . NS RACIEAREREARE, HATER, FETIL

b AEBUPIMHIIER, SR H RN & R R R RGN . B . R FRBHC RIS N SR IEE, SHRTN, £
ST, SURSERIE. CRRE IR RO RS

N AR R R, S0 T PRE R SRR AR

o AR 00 TR AR — A TR TSRS, W00 LSRRI, A SRR, — R

o AP0 IO EIEE, CHET TRARNESE. SHEMOENEHBSRE. HHRARNETRG, BH A URIREHRAER)
CITG/T 3833—2018) RIAEBUH R — CHIBHLRESERAEN0 Wit 5.

e A S TR A B R LG B X TR, SRR USRI, AHIIA SRR K ML
B W TR, BB L

T A *FRHAN " R ST . R SRR A MY SOERLT S ERULET . MAEIE IR RS N
IR O MR R IR
ARG RA TR, PR, SURGRRI AT SHEATR. PR RRALRRRER (A% TRFIEN0 (T6/T 3832—2018) . (AR TEM
MESRAEE)  (T6/T 3833—2018) . LURHR— CHAHURESEREND i35

RLNEET HEETN

(1) bR AL TR AL IRAE B TR 0L IR R AR M. AL miek LA R, RieSUR M, SR
AR

image3.png
4-4-6%  HEREHETL

IEA RS D ERERER RGN O BRI K. I BHREREL % IR D Wik O IR 5 .

B 1
i B 300cn B

W | e L7 60m L4

L i H T

kn N Bt i o i w | gE O
| 255 P P 258 w0 | 0 1

1ar 00001 | 101 16 w6 | ma ®2 | 23 3.2

ERES 3005001 | 710 0.0 9.0 9.0 9.0 | 8.0 810

3 |m soos | 203 | s | s | owa | omw | w2 2.2

e 7801001 57 5.9 8.1 8.1 | osa 514
I

&3 | so0901 | 0.05 0.06 0.06 0.06 007 0.07

8 | 25t LAKRFRRES a5 | 800900 | 0.03 0.03 0.03 0.03 003 | oot 0.01
o | mpsim 6% | souoss | 212 2m 272 272 w2 | am 212
o | ExnEE a5 | souose | 0.08 0.08 01 012 013 | oum 016
1| s a3 | souest | 21 21 21 21 21 | 21 21
12| SWDNG00 BekekHL % | 80110915 | 0.62 0.68 L1 185 236 | 2.9 .00
13| 206/min A < SURAHL o5 | somoss | 033 0.3 03 03 0m | om 0.33
u | soo00r | sz | o5 | 2s0st | s | asess | ssen 78730

image4.png
i e 10m
1 300cm B4

® P ; sl w L7 80m L4

£ L Bt P i i s wE K
2 2 20 25 206 207 208

1 AL 30.6 40.3

e

KIS =3 28.2 28.2

6 | st L4 1

7 | wenmn 5106 | 10646

8 | 1.0u3 BUSREAFCHIE 8L 2L 6% | so0n | 003 0.08 0.08 0.0 0.03 0.03 0.0

9 | ot sRAARER G | s | 0.07 0.07 0.07 0.09 0.09 0.09 0.0

10 | 25 bR RER 6% | S0 | 0.04 0.01 0.01 0.01 0.05 0.05 0.05

1| MR 6% | s | 272 272 272 27 2n 212 212

12 | ERans 6% | S0 | 0.08 0.08 01 012 o1 014 016

13

)

&%

8011057

21

21

210

21

21

21

s011091
14| SHDNB0O BekiibL L - 019 09 157 2.56 3.08 3.9 542
15| 2003 /min LAPy % URAIHL & | so0ss | 0.3 0.33 0.33 0.3 0.33 0.33 0.33

u

Al

9999001

20210

2575

30251

50077

7018

99561

image5.png
it i 10w
6 300cm B
L3 ALK 100m LUK
L4 i H z ‘;
h Bt HE B A W #E KR
29 30 01 02 Y 304

2 |k 3005004 .0 60.0 93.0 9.0 93.0 8L0

KIS =3 5501003 2.3 16.53 32.33 32.33 282 28.2
6 | it 7801001 El s1.9 .7 EY L4 L4
7 | aEmn | 0100 | 407 | ase7 | saess 5082 | 89106 103646
8 | 10u3 AR HENL 6% | sz | 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03
9 | o0 s RmLREN 6% | soso | 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09
10 | 250 UEEAREN 6% | sws0m | 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05
1 SRR 6% | souoss | 272 272 272 27 212 212 21
12| RESER #FE | 8011056 0.08 0.08 o1 | o2 013 o1

13

u

)

SWDN1000 kbl

&%

&%

8011057

21

21

21

210

2.8

21

367

21

6.63

15

2003/min LA A% SURAHL

a3

s017015

033

0.33

0.33

033

033

0.33

0.33

u

Al

9999001

10399

63937

7053

12324

150152

216620

image6.png
i i 10w
i 350cm B

» B ; 2| L% 60m b4

ki LR s G
u a2

1 AL 3.3 48.5

2 |k L0 1110

KIS =3 38.64 38.64

R & | o0 | 7n6 .8 9.9 .9 .9 ) w0

5 | aERwn % | T0w00 | 557 | eMes | esss | 75 | SUR3 | 10841 | 121651

6 | 1.0n3 BLA AR SHZSHL #3E | 8001027 0.02 0.02 003 | o0 0.03 0.03 0.03

7| oo s RsbREN 6% | soso | 0.06 0.06 0.07 0.0 .07 0.09 0.09

e 6% | sws0m | 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05

9 | RIS 6% | souoss | 313 313 513 a1 313 313 a1

10 | wEaEE 6% | soos | 0.08 0.08 11 012 013 o1 017

)

8011057

251

251

251

251

251

2.5

so11091
12 | SWDM6O0O HEfZH:HL a¥ - 0.85 0.91 159 2.43 31 3.8 5.56
13 | 2003 /nin bLIA S UKL a3 | sooss | 0.1 0.1 o | oom [ 0.1 011

Al

9999001

21801

36690

50723

76531